illis. Et factum est dum recumberet cum illis accepit panem. et benedixit ac fregit. et porrigebat illis. Et aperti sunt oculi eor̄: et cognouerunt eum. Et ipse euauit ex oculis eorum. Et dixerunt adinuicem. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis. dum loqueretur in uia et aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadem hora: regressi sunt in iherusalem. Et inuenerunt cōgregatos undecim: et eos qui cum ipsis erant dicentes. Quā surrexit dominus? uere: et apparuit symoni? Et ipsi narrabant q̄ gesta erant in uia et quō cognouerunt eū: in fractione panis. **Offert.**

Angelus domini descendit de celo et dixit mulierib? quē queritis surrexit sicut dixit alla. **Decreta**

Paschales hostias recensentes quāis dñe: ut quō frequētam? actu. cōprehendam? affectu. **P. Cō.**

Surrexit dñs et apparuit petro alleluia. **Complenda.**

Impleat in nobis dñe q̄s sacramenti paschalis scā libatio. q̄ nos de terrenis affectibus ad celestia transferat instituta. **Per.**

Feria tertia Introitus.

Alla sapientiē potauit eos alleluia. firmabit in illis et nō flectet alla. et exaltabit eos in eternū alla alleluia. **Ps.** Confitemini dño et inuocate nomē ei?

annūciare iter gētes opa eius.

Deus q̄ ecclesiā tuā *Collecta*
nouo sp̄ fetu multiplicas:
cōcede famulis tuis. ut sacramen
tum viuēdo teneant. q̄ fide per
ceperūt. *P. Icō actuū ap̄toꝝ. xlii.*

Ter dieb? illis. Surgēs paul?
et manu silentiū indicēs ait.
Viri fratres: filij generis abrahā
et qui in vobis timent deū vobis
verbū salutis hui? missum ē Qui
em̄ habitabāt iherusalē et princi
pes eius ignorātes ihesum: et vo
ces p̄phetaz. q̄ per om̄e sabbatū le
gūtur. iudicātes impleuerūt. Et
nullam causam mortis inuenien
tes in eo. pecierūt a pplato ut iter
ficerēt eū Cūq; cōsummāssent oīa
que de eo scripta erāt: deponētes
eū de ligno. posuerūt in monumē
to. Deus vero suscitauit eū a mor
tuis tertia die. Qui visus est p̄ di
es multos hīs q̄ simul ascēderāt
cū eo de galilea in iherusalē: q̄ vs
q; nūc sūt testes resurrectionis ei?
ad plebem Et nos vobis annūcia
mus eā. q̄ ad piēs n̄ros repromis
sio facta ē: qm̄ hāc de? adimpleuit
filij nostris. Resuscitās ihesum
christū dominū nostꝝ. *Grad.*

Nec dies quā fecit dñs exultem?
et letemur in ea. *v.* Dicāt nunc q̄
redempti sunt a domino quos re
demit de manu inimici ⁊ de regio
nibus congregauit eos. *Istud*

*alleluia post octauas seruat vsq;
ad dominicā secundam p̄ sc̄do alla.*

Alla. *v.* Christus resurgens ex
mortuis iā non morit̄ mors illi vl
tra nō dominabit̄. *Sequencia.*

Laudes christo redempti vo
ce modulemur supplicii Om
nis in hac die rerum natura iubi
lans **P**ersonet imensas filio dī
gracias. **I**am nostri cōciues cele
stis sanctuarij milites **O**rdines
noueni in v̄ra nos adunate gau
dia **H**ymnite nūc superi pariter
resonate inferi **E**t oīs in dñi sp̄
ritus gratulet̄ enesi. **Q**ui hoīs cā
de? hō nascit̄ ⁊ fragili carne se dei
tatis oculēs p̄bra sustinuit paci
ens **V**irtutib? signis ut de? emi
cuit ⁊ corpis n̄ri necessitate fruēs
ver? terrigena claruit. **A**b hoste
temptat? nō est agnitus neq; diuī
nitas patuit **H**rs artem delusit
donec veteris nodū piaculi secuit
In ara crucis hostiā se pro nobis
christ? obtulit deo patri morte sua
nostra mortificās crimina **I**am
victor: christus baratro populato
mortis p̄ncipe vinculado ab infe
ris p̄opa regredit̄ nobili. **E**cce di
es q̄ illuxit p? turbida regni ethy
opū tpa **C**hristus in q̄ resurrexit
vltra victur? cū carne quā sūpl̄it
de maria virgine. **Q**ui ouē cum
gaudio p̄ri quā pdiderat hūme
ro reuexit suo. *S̄ lucam. xliij.*

F illo tpe. Stetit ihesus i me
 dis discipuloy suoru et dixit
 eis. Pax vobis. Ego sum. Nolite
 timere. Conturbati vero et coter/
 riti: existimabāt se spiritū videre.
 Et dixit eis. Quid turbati estis. et
 cogitationes ascēdunt i corda ve/
 stra? Videte man? meas et pedes
 meos: quia ego ipse sum. Palpate
 et videte: q; spūs carnē ⁊ ossa non
 habet. sicut me videtis habere. Et
 cū hoc dixisset: ostēdit eis man? et
 pedes. Adhuc aut illis nō credēti/
 bus ⁊ mirantib? pre gaudio dixit.
 Habetis hic aliquid qd manduce
 tur? At illi obtulerūt ei partē pī/
 eis asī et fauū mellis. Et cū man/
 ducasset corā eis: sumens reliqas
 dedit eis. Et dixit ad eos. Hec sunt
 verba que locut? sum ad vos. cū
 adhuc essem vobiscū: quoniā ne/
 cesse ē impleri omīa que sc̄pta sūt
 in lege moysi et pphet? et psalmis
 de me. Tunc aperuit illis sensū vt
 intelligerēt sc̄pturas. Et dixit eis
 Qm̄ sic scriptū est. et sic oportebat
 christū pati: et resurgere a mortu
 is die tertia. Et p̄dicari in noie ei?
 penitēciā ⁊ remissionē peccatorū i
 oēs gētes. **Offertorium.** Intonuit de
 celo dñs et altissim? dedit vocē su/
 am ⁊ apparuerūt fontes aq̄z alla
S uscipe dñe fidelū **Secreta.**
 preces cū oblationib? hostiarū. vt
 per hec pie deuotionis officia: ad

celestem gloriā transeam?. **Per.**
Cō. Si cōsurrexistis cū christo q̄
 sursum sūt q̄rite alla. vbi christ? ē in
 dextera dei sedēs que sursum sūt
 sapite alleluia. **Complenda.**

C oncede qm̄s om̄ipotens de?: vt
 perceptio paschalis sacramēti cō
 tinua in nostris mētib? p̄seueret.
Per. Feria. iij. Introitus.

V enite benedicti patris mei
 p̄cipite regnū alla qd vobis
 paratū est ab origine mūdi allelu
 ia alla alla. **Ps.** Cantate dño cā
 ticū nouū cātate dño ois terra.

D eus q̄ nos resur **Collecta.**
 rectionis dñice ānua solēp
 nitate letificas: concede p̄pici?: vt
 per tēporalia festa que agimus. p
 uenire ad gaudia eterna merea
 mur. **Per. Ista collecta post oc
 tauas dicitur singulis dieb? vsq; ad
 ascensionē exceptis tñ dñicis die/
 bus cū prefatione paschali.**

lectio actū apostolorum. iij.

F adieb? illis. Aperlens petr?
 os suū dixit. Viri israhelite:
 et qui timetis deū audite. Deus
 abraham. ⁊ deus p̄saac. et deus ia
 cob: deus patrū nostrorū glorifica
 uit filiū suū ihesum. quē vos q/
 dem tradidistis ⁊ negastis añ faci
 em pplati: iudicante illo dimitti.
 Vos autē sanctum et iustū nega
 stis. et petistis viz homicidā do/
 nari vobis. auctore vero vite in/
 J iij

terfecit? quē de? suscitauit a mor/
tuis: cui? nos testes sum?. Et nūc
fratres scio: qz p ignorāciam feci/
stis. sicut et principes vestri. De?
aut qui p nūciauit p os oim pphē/
tarz pati christū suū impleuit sic. Pe
nitentini igit r cōuertimini: ut de
leātur peccata vestra. **Gradua.**